

Mols Multiservice ApS
Vrinneres Bygade 11, 8420 Knebel

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 14 74 77 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2017.

Frank Halle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mols Multiservice ApS
Vrinners Bygade 11
8420 Knebel

CVR-nr.: 14 74 77 37
Stiftet: 1. oktober 1990
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Frank Halle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Mols Multiservice Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, marketingsarbejde og serviceaftale af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.263.576 mod 3.134.674 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377.065 mod 636.287 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

En væsentlig kundekontrakt er opsagt, hvorfor der forventes et lavere aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.263.576	3.134.674
1 Personaleomkostninger	-2.618.029	-2.216.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.453	-127.728
Andre driftsomkostninger	-51.751	0
Driftsresultat	470.343	790.244
Andre finansielle indtægter	15.768	28.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-86	-1.959
Resultat før skat	486.025	816.795
Skat af årets resultat	-108.960	-180.508
Årets resultat	377.065	636.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Overføres til overført resultat	77.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-163.713
Disponeret i alt	377.065	636.287

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	626.600	291.804
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>626.600</u>	<u>291.804</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>626.600</u>	<u>291.804</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	787.984	380.175
Varebeholdninger i alt	<u>787.984</u>	<u>380.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	588.006	309.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	315.314	1.024.546
Udsudte skatteaktiver	0	6.000
Andre tilgodehavender	18.695	37.510
Periodeafgrænsningsposter	51.200	65.314
Tilgodehavender i alt	<u>973.215</u>	<u>1.443.064</u>
Likvide beholdninger	33.410	109.475
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.794.609</u>	<u>1.932.714</u>
Aktiver i alt	<u>2.421.209</u>	<u>2.224.518</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	138.498	61.433
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>563.498</u>	<u>986.433</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	99.960	179.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.960	179.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	889.573	401.608
Selskabsskat	179.508	0
Anden gæld	685.670	656.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.754.751	1.058.577
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.711</u>	<u>1.238.085</u>
 Passiver i alt	 <u>2.421.209</u>	 <u>2.224.518</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.141.655	1.825.866
Pensioner	300.579	253.892
Andre omkostninger til social sikring	53.280	47.276
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.515</u>	<u>89.668</u>
	<u>2.618.029</u>	<u>2.216.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>86</u>	<u>1.959</u>
	<u>86</u>	<u>1.959</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	711.292	711.292
Tilgang i årets løb	625.000	0
Afgang i årets løb	<u>-340.877</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>995.415</u>	<u>711.292</u>
Af- og nedskrivninger primo	-419.488	-291.760
Årets afskrivninger	-123.453	-127.728
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>174.126</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-368.815</u>	<u>-419.488</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>626.600</u>	<u>291.804</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	61.433	225.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>77.065</u>	<u>-163.713</u>
	<u>138.498</u>	<u>61.433</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	800.000	500.000
Udloddet udbytte	-800.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>800.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mols Multiservice Holding A/S, CVR-nr. 31372852 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 133 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.